
S Tradescantia cerinth Sweetness /8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 01:54
1/2

Kód produktu 449167 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
8,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Tradescantia cerinth Sweetness /8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 01:54
2/2

Popis
Tradescantia cerinth sweetness je odrůda rostliny z rodu
Tradescantia, často známá jako tradeskantie nebo
spinální tráva. Tato odrůda je oblíbená pro své krásné,
šťavnaté listy a nápadné barvy.

Co je Tradescantia cerinth sweetness:
Vzhled: Tato odrůda má výrazné listy s různými
krásnými odstíny, například růžové, zelené nebo fialové.
Listy jsou často ozdobně pruhované nebo s různými
kontrastními vzory.
Vzhled: Je to vytrvalá nebo celoivá rostlina, která vytváří
půdopokryvné nebo keřovité tvary a má ráda stín nebo
polostín.
Využití: Výborná do závěsných květináčů, na okenní
parapety nebo jako podstatná část dekorace ve stinných
místech.
Péče o Tradescantia cerinth sweetness:
Světlo: Preferuje nepřímé jasné světlo nebo polostín.
Může snést i stín, ale růst a barva listů mohou být méně
intenzivní.
Zálivka: Zalévejte mírně, když je horní vrstva půdy
suchá. Není náročná na vodu, snese i mírné sucho.
Půda: Použijte dobře odvodněnou, mírně vlhkou půdu.
Ideální je půda s organickým substrátem.
Teplota: Rostlina má ráda mírné až teplé podmínky, od
15 do 25 °C, ale snese i chladnější období, pokud není
dlouhodobě pod bodem mrazu.
Hnojení: Přihnojte slabým tekutým hnojivem během
obdobím růstu – zejména na jaře a v létě.
Řez: Můžete pravidelně zastřihávat, aby rostlina zůstala
kompaktní a podporovala růst nových výhonů.
Pěstování: Dobře snáší přesazení a je vhodná i do
závěsných košů, kde může volně viset a vytvářet krásné
pestré trsy.
Tradescantia cerinth sweetness je velmi oblíbená díky
své nádherné barvě a nízkým nárokům na péči, takže je
ideální i pro začátečníky nebo do stinnějších míst v
interiéru.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 15,00 cm


